
杭州市工业企业投资发展有限公司2019～2020年度项目招标代理预中标公示

	序号
	拟入围招标代理公司
	招标代理服务费报价下浮率
	造价咨询服务费报价下浮率
	排名

	1
	杭州建设工程造价咨询有限公司
	50%
	50%
	1 

	2
	浙江科佳工程咨询有限公司
	50%
	50%
	2 

	3
	浙江省成套招标代理有限公司
	50%
	50%
	3


本项目公示期（3天）自2018年12月27至2018年12月29日，公式期间相关单位如有疑义，请在公示期内以书面形式向采购人提出。联系人：周工、陆工；联系电话：0571-85363899、0571-85116673；地点：杭州市下城区上塘路15号武林时代商务中心15楼。监督投诉电话：0571-85111372。
采购人：杭州市工业企业投资发展有限公司                              
日  期：2018年12月27日
